
エクステリア共通 汎用形材 T型ジョイント材
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品名

型番

寸法図

外形寸法

材質
単重(㎏/m)

断面二次モーメント
(cm4)

Ix
Iy

断面係数
(cm3)

Zx
Zy

6K-19041

90×90×H45

A6063S
ユニット記号 AHY-BC19-2

種類 90角用 ジョイント材

3.246
17.60
242.56
4.96
29.40

6K-19042

100×100×H45

A6063S
AHY-BC20-2

100角用 ジョイント材

3.583
18.19
355.49
5.03
37.42

T型ジョイント材
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